
ZARZĄDZENIE NR 120.2.2015
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 02 stycznia 2015r.

w sprawie udzielenia upoważnienia i pełnomocnictwa dla Zastępcy Burmistrza

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz.
1318 oraz z 2014 r. póz. 379 i póz. 1072) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca
1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. póz. 267 oraz z
2014 r. póz. 183) zarządzam, co następuje:

§1. Udzielam Pani Marlenie Bujak - Zastępcy Burmistrza Łabiszyna upoważnienia,
którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Udzielam Pani Marlenie Bujak - Zastępcy Burmistrza Łabiszyna pełnomocnictwa,
którego treść stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3. Ilekroć w niniejszym zarządzeniu jest mowa o:
1) „gminie" - należy przez to rozumieć Gminę Łabiszyn;
2) „burmistrzu" - należy przez to rozumieć Burmistrza Łabiszyna;
3) „urzędzie" - należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Łabiszynie.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 120.2.2015
Burmistrza Łabiszyna
z dnia 02 stycznia 2015 r.

UPOWAŻNIENIE

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r. póz.
379 i póz. 1072) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. póz. 267 oraz z 2014 r. póz. 183)

upoważniam

Panią Marlenę Bujak - Zastępcę Burmistrza Łabiszyna do:

1. załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej,
włącznie z prawem do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień
i zaświadczeń;

2. kierowania bieżącą pracą urzędu;
3. wykonywania czynności kierownika urzędu oraz zwierzchnika służbowego wobec

pracowników urzędu oraz kierowników gminnych jednostek organizacyjnych pod
nieobecność burmistrza lub wynikającej z innych przyczyn niemożności pełnienia
obowiązków przez burmistrza;

4. przyjmowania obywateli w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy urzędu
i jednostek organizacyjnych gminy;

5. wydawania i podpisywania zarządzeń burmistrza oraz innych aktów normatywnych
burmistrza, w tym wykonywania zadań w sprawach należących do kompetencji
burmistrza, w razie jego nieobecności w pracy lub niemożności pełnienia przezeń
obowiązków.

Niniejsze upoważnienie jest ważne do odwołania. Z chwilą odwołania Pani Marleny
Bujak ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Łabiszyna, udzielone upoważnienie traci
moc.



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 120.2.2015
Burmistrza Łabiszyna
z dnia 02 stycznia 2015 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318 oraz z 2014 r. póz.
379 i póz. 1072)

udzielam Pani Marlenie Bujak - Zastępcy Burmistrza Łabiszyna

pełnomocnictwa do:

1. składania oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie zarządu mieniem gminy;
2. składania oświadczeń woli w imieniu gminy w sprawach publicznoprawnych

i prywatnoprawnych;
3. reprezentowania gminy przed sądami oraz organami administracji publicznej;
4. ustanowienia innego pełnomocnika procesowego w osobie adwokata lub radcy

prawnego.

Niniejsze pełnomocnictwo jest ważne do odwołania. Z chwilą odwołania Pani Marleny
Bujak ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Łabiszyna, udzielone pełnomocnictwo traci
moc.


